

Kontakt: Ing. Vladimír Kabát, 0903 249 368, 033 5567 505, vladimir.kabat@zos.sk

Materiál	Krátky text materiálu	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Suma celkom
127311899079	Vretno I72555/450 K-DRV2	60	KS	94,10 €	5 646,00 €
130921395030	Skrutka DIN 609 - M20x1,5x70 8.8	1890	KS	1,27 €	2 400,30 €
131551711333	Hviezdicový gumokov nárazníka	492	KS	10,34 €	5 087,28 €
145520103007	Nárazník A 40kJ EP 340x550 P	4	KS	584,00 €	2 336,00 €
145591028332	Vzduchojem 70 L 300mm typ B	33	KS	169,00 €	5 577,00 €
145591028333	Vzduchojem 14 L 250 mm	32	KS	121,00 €	3 872,00 €
145593999189	Vretno SZ 10 04070-120	70	KS	79,45 €	5 561,50 €
145594323333	Nárazník Crash IP250 AX	0	KS	1 480,00 €	0,00 €
145994599611	Vagónová plachta Planc PlasteI TE 62 7459	3	KS	1 074,72 €	3 224,17 €
155198999086	Kardánový kĺb DIN 808 nerezL=132mmD=50mm	57	KS	45,90 €	2 616,30 €
221406013010	KLAPKA	108	KS	355,28 €	38 370,24 €
225200500029	Krajný priečnik	410	KS	8,27 €	3 390,70 €
225470000003	Plachta Rils 600.03/4	2	KS	2 316,74 €	4 633,48 €
226350000115	PRIRUBA DN 80	88	KS	30,11 €	2 649,68 €
113210142111	Tyč kruhová pr.12-6000 S355J0	59,30	KG	0,57 €	34,08 €
113210148610	Tyč kruhová pr.18-6000 S355J2	55,75	KG	0,68 €	38,06 €
113210155111	Tyč kruhová pr.25-6000 S355J0	72,00	KG	0,65 €	46,67 €
113210160630	Tyč kruhová pr.30-3000 ľah C	50,20	KG	1,98 €	99,40 €
113210162356	Tyč kruhová pr.32-6000 S355J2	78,70	KG	0,65 €	51,15 €
113210162610	Tyč kruhová pr.32-6000 S355J2	190,00	KG	0,60 €	113,99 €
113210348355	Tyč kruhová pr.34-6000 S355J2	90,00	KG	0,80 €	71,55 €
113211925610	Tyč kruhová pr.25-6000 12 061	320,40	KG	1,16 €	371,66 €
113211925630	Tyč kruhová pr.25-6000 S355J2	262,00	KG	0,55 €	143,11 €
113212600802	Tyč kruhová pr.12-6000 S355J2	164,00	KG	0,90 €	147,33 €
113220010235	Tyč plochá 10x5-3000 ľah. S2	88,20	KG	1,19 €	104,55 €
113220132236	Tyč plochá 20x6-6000 S235JR	484,00	KG	0,50 €	242,00 €
113220157610	Tyč plochá 25x15-6000 S235JR	73,00	KG	1,38 €	100,73 €
113220165355	Tyč plochá 25x8-6000 S235J2+A	1 334,00	KG	0,74 €	990,93 €
113220203355	Tyč plochá 30x6-6000 S355J2	144,50	KG	0,89 €	128,60 €
113220233375	Tyč plochá 35x3-6000 S235JRG2	146,20	KG	0,59 €	86,60 €
113220235333	Tyč plochá 35x8-6000 S235JRG2	298,50	KG	0,65 €	194,94 €
113220239333	Tyč plochá 35x12-6000 S235JRG	121,70	KG	1,39 €	169,16 €
113220287355	Tyč plochá 40x30-6000 S355J2	345,00	KG	0,81 €	280,35 €
113220350235	Tyč plochá 50x30-6000 S235JR	2 036,00	KG	0,69 €	1 414,57 €
113230041830	Tyč L 40x40x4-6000 S355J2+AR	183,60	KG	0,59 €	108,69 €
113230125355	Tyč L 25x25x3-6000 S355J2+AR	363,60	KG	1,29 €	468,57 €
113230532355	Tyč L 30x20x3-6000 S355J2+AR	563,70	KG	1,49 €	839,92 €
113230534375	Tyč L 50x30x4-6000 S355J2+AR	510,00	KG	0,99 €	504,90 €
113230542800	Tyč L 30x20x4-6000 S355J2+AR	51,30	KG	1,09 €	56,00 €
113230544830	Tyč L 40x20x4-6000 S235JR+AR	3 481,00	KG	0,74 €	2 573,26 €
113240307235	Tyč plochá 40x30-6000 S235JR+	60,00	KG	0,69 €	41,48 €
113250404375	Tyč L 50x40x5-6000 S235J2H	240,00	KG	0,58 €	139,72 €
113310035333	Tyč kruhová pr.35-6000 S235JR	1 425,50	KG	0,53 €	756,00 €
113310045333	Tyč kruhová pr.45-6000 S235JR	75,00	KG	0,52 €	39,00 €
113310235333	Tyč kruhová pr.35-6000 11 523	1 492,00	KG	0,61 €	914,56 €
113310235370	Tyč kruhová pr.35-2000 S355J2	196,00	KG	2,09 €	409,13 €
113310260357	Tyč kruhová pr.60-6000 S355J2	1 237,00	KG	0,54 €	665,91 €
113310270610	Tyč kruhová pr.70-6000 S235JR	370,00	KG	0,52 €	192,40 €
113311060610	Tyč kruhová pr.60-3000 C55E+N	399,00	KG	1,43 €	572,24 €
113311070333	Tyč kruhová pr.70-6000 C45	3 164,00	KG	0,63 €	1 997,49 €
113311145333	Tyč kruhová pr.45-6000 12 060	220,00	KG	1,40 €	307,27 €
113312040060	Tyč kruhová pr. 40-6000 12 06	60,50	KG	1,29 €	78,05 €
113320101237	Tyč plochá 60x6-6000 S235JRG2	71,00	KG	0,52 €	36,78 €
113320105355	Tyč plochá 60x10-7000 S355J2	153,50	KG	0,56 €	86,61 €
113320148237	Tyč plochá 70x8-6000 S235JR	1 530,20	KG	0,55 €	847,78 €
113320148238	Tyč plochá 70x8-6000 S235JRG2	106,60	KG	0,52 €	55,16 €
113320152800	Tyč plochá 70x12A-6000 S235JR	321,20	KG	0,51 €	162,68 €
113320240333	Tyč plochá 80x40-6000 S235JR	65,80	KG	0,67 €	44,09 €
113320306235	Tyč plochá 100x6-6000 S235JR	58,00	KG	0,47 €	27,04 €
113320946523	Tyč plochá 70x6-6000 S355J2	840,2	KG	0,67 €	559,17 €
113321075111	Tyč plochá 100x25-6000 S235JR	117,5	KG	0,59 €	68,74 €
113330152610	Tyč L 50x50x6-6000 S355J2	1799	KG	0,56 €	1 011,05 €
113330160523	Tyč L 60x60x6-6000 S355J2+AR	2040,5	KG	0,59 €	1 208,89 €

113330161800	Tyč L 60x60x10-6000 S355J2+AR	481	KG	2,65 €	1 273,39 €
113330204070	Tyč L 100x100x10-6300 S355J2G	315,4	KG	0,64 €	201,09 €
113330204200	Tyč L 100x100x10-12000 S355J2	1099	KG	0,68 €	747,30 €
113330204356	Tyč L 100x100x10-12000 S355J2	93	KG	0,80 €	73,96 €
113330206333	Tyč L 150x100x10-6000 S235JR	536	KG	0,63 €	337,83 €
113330261333	Tyč L 60x60x5-6000 S235JR	92,5	KG	0,58 €	54,06 €
113331201375	Tyč L 60x40x6-6000 S235JRG2/1	276,1	KG	0,61 €	167,34 €
113331233236	Tyč L 75x50x8-6000 S235J2+AR	4471,5	KG	0,83 €	3 711,34 €
113331233355	Tyč L 75x50x8-6000 S355J2+AR	826,64	KG	0,78 €	644,78 €
113331233830	Tyč L 75x50x8-6000 S355J2+AR	55,2	KG	0,78 €	43,06 €
113331270355	Tyč L 100x65x10-6000 S355J2+N	2377,5	KG	1,20 €	2 847,72 €
113331270375	Tyč L 100x65x10-6000 11 375.0	2996,6	KG	0,61 €	1 815,31 €
113331313390	Tyč L 120x80x8-6000 S355J2+AR	368	KG	0,90 €	330,42 €
113331313630	Tyč L 120x80x10-6000 S355J2+A	1440	KG	0,60 €	864,21 €
113333101375	Tyč T 25x25x3,5-6000 11 375	167,4	KG	0,72 €	120,52 €
113336009873	Tyč profil Z-360x9-15190 S355	1440	KG	1,08 €	1 557,95 €
113351315800	Tyč L 50x30x5-6000 S235JR+AR	201	KG	0,59 €	118,92 €
113360011800	Tyč profil Z-240x10-13400 d.g	1366,8	KG	1,12 €	1 530,81 €
113360012800	Tyč profil Z-200x9-13450 d.g S	1000,5	KG	1,12 €	1 120,56 €
113360406800	Tyč L 60x40x6-6000 S235JR+AR	383,5	KG	0,63 €	241,55 €
113361004800	T-profil 55x50-4655+20 S355J2	1646,109	KG	1,44 €	2 372,74 €
113361005800	T-profil 55x50-3225+20 S355J2	953	KG	2,87 €	2 737,73 €
113361007800	T-profil 55x50-2722+20 S355J2	1303	KG	1,71 €	2 232,48 €
113375508800	Tyč L 75x50x8-6000 S275JR+AR	2240,5	KG	0,67 €	1 507,59 €
113380220610	Tyč I 120-6000 S355J2	414	KG	0,57 €	236,26 €
113380260375	Tyč IPE 160-12000 S235JR+AR	6861	KG	0,54 €	3 699,43 €
113380408800	Tyč L 80x40x8-6000 S235JR+AR	548	KG	0,61 €	332,67 €
113381120800	Tyč IPBv (HEM) 120-12000 S235	2584	KG	0,56 €	1 448,75 €
113381140235	Tyč IPE 140-12000 S235JR+AR	1882	KG	0,55 €	1 025,71 €
113381140356	Tyč IPE 140-6000 S355J2+N	2235,3	KG	0,66 €	1 476,64 €
113384240355	Tyč UPE 140-6000 S355J2	784,8	KG	0,66 €	515,93 €
113408200235	Tyč I 200-6000 S235JR	159	KG	0,54 €	85,07 €
113410160390	Tyč kruhová pr.160-6000 E295+	1605	KG	0,68 €	1 091,40 €
113410320390	Tyč kruhová pr.120-6000 E295+	1392	KG	0,68 €	946,56 €
113411031355	Tyč kruhová pr.100-6000 S355J	253	KG	0,56 €	141,97 €
113414980333	Tyč kruhová pr.180-6000 14 26	200	KG	1,70 €	340,00 €
113415998335	Tyč kruhová pr.260-6000 E335	476	KG	1,34 €	637,05 €
113420011235	Tyč kruhová pr.200-6000 S355J	152	KG	1,19 €	180,75 €
113430086435	Tyč L 80x80x6-6000 S355JR	221,1	KG	0,64 €	141,61 €
113480260355	Tyč I 260-12000 S355J2	208	KG	0,70 €	144,79 €
113484260357	Tyč U 260-13100 S355J2+N	5619	KG	0,63 €	3 568,06 €
113484260612	Tyč U 260-9000 S355J2+N	2808	KG	0,59 €	1 642,68 €
113489640235	Tyč IPB 140-12000 S235JRG2	5594	KG	0,51 €	2 836,52 €
113489640236	Tyč IPB 140-6000 S235JR+AR	418	KG	0,56 €	235,01 €
113511010375	Tyč plochá 200x10-6300 S235JR	200	KG	0,71 €	142,20 €
113610312353	Plech 12x1000x2000 S235JR	746	KG	0,48 €	359,83 €
113610403100	Plech 4x1000x2000 11 416/P265	59,5	KG	1,69 €	100,56 €
113610420460	Plech 20x2000x3000 P265/GH/11	952	KG	0,77 €	733,04 €
113610422265	Plech 18x2000x3000 P265GH	1712	KG	0,66 €	1 131,36 €
113610625610	Plech 25x1000x2000 S235JR+N	396,5	KG	0,51 €	201,43 €
113610901460	Plech 3x1500x3000 S460MC	1392	KG	0,69 €	963,69 €
113610901570	Plech 3x1500x3000 S355J2C+N	1070	KG	0,57 €	610,73 €
113610902630	Plech 2x1250x3000 S700MC	120,5	KG	0,99 €	119,29 €
113610903151	Plech 3x1500x3000 S700MC	856,5	KG	1,06 €	907,89 €
113610904612	Plech 4x1500x6000 S355J2C+N	1712,9	KG	0,52 €	884,56 €
113610904630	Plech 4x1500x3000 S460MC	576	KG	0,70 €	401,76 €
113610905020	Plech 5x1500x3000 S355NL	80	KG	0,99 €	79,23 €
113610905460	Plech 5x1500x3000 S460MC	535,5	KG	0,69 €	369,49 €
113610905618	Plech 5x1000x2000 X120Mn13	70	KG	0,55 €	38,17 €
113610906460	Plech 6x1500x3000 S460MC	432	KG	0,76 €	328,32 €
113610906832	Plech 6Ax1450x3150 S355J2+N	1735,67	KG	0,66 €	1 142,05 €
113610906852	Plech 6x1500x3200 S355J2C+N	1148,4	KG	0,56 €	641,93 €
113610907357	Plech 7x1135x3000 S355J2CuC+N	385,2	KG	0,67 €	258,09 €
113610908020	Plech 8x1000x2000 S355NL	512	KG	0,88 €	450,53 €
113610908614	Plech 8Dx1500x3550 S355J2+N	571	KG	0,43 €	246,68 €

113610908802	Plech 8Ax1400x2800 S355J2C+N	995	KG	0,62 €	618,56 €
113610908830	Plech 8x2000x1790 S355J2+N or	951	KG	0,64 €	610,19 €
113610910020	Plech 10x1000x2000 S355NL	160,25	KG	0,78 €	124,99 €
113610910215	Plech 12x1500x2200 S355J2+N	312,47	KG	0,50 €	155,92 €
113610912460	Plech 12Dx2000x3000 S460NL 1	7857	KG	0,70 €	5 506,22 €
113610912490	Plech 12Dx2000x3000 S355J2C+N	10563,8	KG	0,53 €	5 554,48 €
113610912817	Plech 12x1250x2500 S355J2+N	594,725	KG	0,44 €	260,16 €
113610915359	Plech 15x1000x2000 S355NL - 1	642,624	KG	0,91 €	586,46 €
113610915460	Plech 15x2000x3000 S460MC	714	KG	0,69 €	492,66 €
113610915461	Plech 15x1500x3000 S460MC	515,5	KG	0,62 €	319,61 €
113610918610	Plech 18x2000x3000 S355J2+N	1713	KG	0,53 €	908,74 €
113610920460	Plech 20x2000x3000 S460NL	5708,8	KG	0,79 €	4 499,03 €
113610924390	Plech 4x1500x1225 S355J2C+N zo	15535,834	KG	0,57 €	8 792,74 €
113610925020	Plech 5x2000x3000 S355NL	480	KG	0,79 €	379,20 €
113610926005	Plech 26Dx2000x3000 S355J2C+N	2474	KG	0,52 €	1 283,92 €
113610930020	Plech 30x1000x2000 S355NL	476	KG	1,05 €	498,71 €
113610934390	Plech 4x1500x1340 S355J2C+N zo	11437,64	KG	0,54 €	6 210,02 €
113610935370	Plech 35Ax1000x2000 S355J2+N	3835,9	KG	0,59 €	2 248,73 €
113610935670	Plech 35x1000x2000 S355J2WC+N	1110	KG	1,16 €	1 290,69 €
113610975111	Plech 75x2000x3000 S355NL	2760	KG	0,99 €	2 732,40 €
113611006054	Plech 6x1000x2000 54SiCr6 pr	86	KG	2,68 €	230,48 €
113611912390	Plech 12Dx1500x3000 S550MC	8034,04	KG	0,85 €	6 803,10 €
113614305135	Plech 5Ax1000x2000 X6CrNiTi18	160	KG	8,90 €	1 424,00 €
113614306145	Plech 5Ax2000x6000 X6CrNiTi18	884,2	KG	4,62 €	4 085,00 €
113619100316	Plech 10x2000x6000 INOX A31	856	KG	4,76 €	4 073,78 €
113619110370	Plech 10x1000x2000 X5CrNi18-1	640	KG	2,77 €	1 775,36 €
113619120316	Plech 12x1000x2000 1.4541 A	120	KG	7,00 €	840,38 €
113640222375	Plech 3x1250x2500 slza S235JR	410	KG	0,51 €	211,14 €
113646010090	Plech 10x2100x900 S460N 1.89	1949	KG	0,86 €	1 674,06 €
113646010111	Plech 10x2100x1700 S460N 1.8	4680,112	KG	0,77 €	3 600,16 €
113646012800	Plech 12x2000x3000 S460N 1.8	2843	KG	0,85 €	2 402,73 €
113711146370	Plech 1,5x1500x3000 St52-3 GO	3830,665	KG	1,41 €	5 402,98 €
113711146371	Plech 1,5x1500x1330 St52-3 GO	850,896	KG	1,45 €	1 231,69 €
113711575250	Plech 2,5x1250x2500 DX51D+Z27	817	KG	0,69 €	567,05 €
113711760375	Plech 2x1400x3000 S355J2WC+N	932,776	KG	0,96 €	899,68 €
113711775370	Plech 2,5x1250x2500 S355J2CuC	1311,05	KG	1,71 €	2 235,86 €
113719801248	Plech 1x1250x2500 A304 Ak	75	KG	4,40 €	329,79 €
114111021333	Trubka pr.21,3x3,2-6000 P235T	95	KG	1,41 €	134,20 €
114111170355	Trubka pr.51x10-6000 S355J2H	8561	KG	0,90 €	7 713,13 €
114111171523	Trubka pr.51x12,5-2000 S355J2	290,24	KG	1,55 €	448,74 €
114121046357	Trubka pr.63,5x11-6000 S355J2	1881,34	KG	1,76 €	3 319,44 €
114121046801	Trubka pr.63,5x12,5-6000 P355	304,2	KG	1,60 €	486,73 €
114121527003	Trubka pr.76,1x6,3-6050 St37-	1272	KG	0,95 €	1 208,40 €
114121527235	Trubka pr.76,1x5-6000 P235TR1	290	KG	1,24 €	359,10 €
114121547333	Trubka pr.82,5x6,3-6000 11 35	220	KG	1,20 €	264,00 €
114122563001	Trubka pr.88,9x4-6000 11 353.	356	KG	0,86 €	306,51 €
114122695355	Trubka pr.70x14,2-6000 S355J2	578,6	KG	1,06 €	611,05 €
114122772235	Trubka pr.88,9x14,2-6000 S235	2562,822	KG	1,74 €	4 460,50 €
114122772355	Trubka pr.88,9x22,2-6000 S355	229,767	KG	1,65 €	377,98 €
114132022355	Trubka pr.108x14,2-6000 S355J	3177	KG	0,95 €	3 024,43 €
114132074355	Trubka pr.114x16-6000 S355J2H	2058,57	KG	1,34 €	2 753,79 €
114132505355	Trubka pr.139,7x5-6000 S355J2	103	KG	1,21 €	124,48 €
114188910215	Trubka pr.88,9x3,2-6000 S235TR	292,6	KG	1,12 €	326,75 €
114212517111	Trubka pr.159x25-3000 S355J2H	894,216	KG	1,58 €	1 414,45 €
114222691355	Trubka pr.70x7,1-6000 S355J2H	390,5	KG	1,04 €	407,29 €
114222708353	Trubka pr.70x8,8-6000 S235JRH	79,686	KG	1,78 €	141,84 €
114231501112	Trubka pr.355,6x8-6000 S235JR	913,57	KG	1,40 €	1 279,00 €
114231501524	Trubka pr.324x10-1000 11 353	54,4	KG	2,75 €	149,86 €
114231501525	Trubka pr.377x10-1000 12 020	70	KG	2,75 €	192,21 €
114319337475	Trubka pr.33,7x2,9-6000 11 35	119	KG	1,12 €	133,43 €
114319761800	Trubka pr.76,1x6,3-6000 S355J	134,06	KG	1,59 €	213,16 €
114455106355	Trubka pr.45x5-6000 E355+N	87,296	KG	8,18 €	713,84 €
114520128867	Jakl.profil 200x120x8-6000 S3	2685	KG	0,90 €	2 419,13 €
114520128868	Jakl.profil 200x120x8-12000 S35	218	KG	0,75 €	164,47 €
114558010355	Jakl.profil 200x150x10-6000 S	586,8	KG	0,62 €	365,41 €

115220164375	Tyč plochá 25x4-3000 řah. S23	117,9	KG	1,11 €	131,14 €
115220317235	Tyč plochá 45x20-6000 řah. S2	383	KG	1,61 €	616,40 €
115511626333	Tyč kruhová pr.32-3000 řah. E	906	KG	0,74 €	670,44 €
115560185333	Tyč plochá 20x5-3000 řah 11 3	112,5	KG	1,01 €	113,43 €
115573208375	Tyč 4HR 8-3000 řah. S235JR	60	KG	0,95 €	57,00 €
115575332390	Tyč 6HR 32-3000 řah. 12 050 /	120,7	KG	0,89 €	107,42 €
115578450355	Tyč 6HR 50-3000 řah. S355	55	KG	1,54 €	84,70 €
119713130050	Tyč 6HR 30-3000 řah. 12 050	112	KG	0,74 €	82,32 €
127220999011	ARMAFLEX NH doska 6mm NH-06/99-E	195	M2	13,03 €	2 540,85 €
134142739333	Kabel silovy CSA 10,00 mm2 4,1/7,2kV	280	M	2,71 €	759,08 €
135438999007	Vn kondenzator POAJV 2-1,8 kV / 75 mF	12	KS	462,41 €	5 548,90 €
145997699004	Záves horný	96	KS	58,57 €	5 623,10 €
145997699005	Záves dolný	96	KS	58,90 €	5 654,40 €
145997699201	Odpor [frost] (Schutzwiderstand M12/M12)	8	KS	259,00 €	2 072,00 €
145998099147	Kapacitný senzor BC10 - QF5,5 - AP6X2	58	KS	64,02 €	3 712,99 €
145998199312	Pryžová ochrana prstov 3T302115R08 ľavá	8	KS	236,97 €	1 895,78 €
145998199462	Vlakova rozhlasova ustredna VRU 11	1	KS	1 965,08 €	1 965,08 €
145998399040	Záclonka okno 1000x860mm PARNAS SF	287	KS	31,26 €	8 970,47 €
145998899500	Koženka ALMAFI 008728 grau /1505/	154,92	M2	15,00 €	2 323,80 €
312800000011	KUZELOVA PRUZINA ZAVESU - BEE	41	KS	50,00 €	2 050,00 €
325710000015	PLATNA B Bdteer	396	KS	9,10 €	3 603,60 €
325830000336	RAM PODHLADU L2 Bdteer	32	KS	150,10 €	4 803,20 €
351140000019	STOLIK PEVNY Bdtee	60	KS	129,00 €	7 740,00 €
145998399041	Záclonka okno 1000x920mm PARNAS SF	19	KS	31,26 €	593,94 €
325160000531	AI PROFIL OB-SD	21,00	KS	151,14 €	3 173,94 €
131551361333	Prstenec delenej pružiny 32MP	90,00	KS	19,18 €	1 726,20 €
323100000001	HLINIKOVY PROFIL PODLAHY	20,00	KS	62,96 €	1 259,20 €
145998099665	Ohrievač vody vodorovný ľavý G2	3	KS	507,19 €	1 521,57 €
145998099666	Ohrievač vody vodorovný pravý G2"	2	KS	512,63 €	1 025,26 €
145998099369	Bistabilný stykač	1	KS	414,93 €	414,93 €
135824106333	Poistka Vn 50A/3000V SIBA 90 057 06.50	6	KS	184,14 €	1 104,84 €
134570817333	Vývodka Flexicon FPA28-PG21	645	KS	0,91 €	586,95 €
134570802333	Slepá zásuvka č.ASOa/SK	2	KS	163,00 €	326,00 €
325160000532	AI PROFIL KRYTKA	40,00	KS	38,32 €	1 532,80 €
145997499215	Keramická WC misa 39021 - TRAIN	34	KS	32,66 €	1 110,44 €